J/24 フリート各チームの皆様へ

2025 年度 J/24 全日本選手権大会の日程のご案内

2025 年度 J/24 全日本選手権実行委員会

J/24 関東フリート

拝啓

梅雨入り間近の季節で、セーリング装備に悩む今日この頃となりましたが、皆さまにおかれましては

いかがお過ごしでしょうか。

 この度は、2025 年度の J/24 全日本選手権大会の日程についてご案内を差し上げます。本年度は関

東・油壷での開催となり、現在関東フリート一同で準備を進めております。下記の日程をご確認のう

え、奮ってご参加をご検討いただけますと幸いです。

 開催場所

油壷ヨットハーバー (三崎マリン)

所在地 〒238-0225  神奈川県三浦市三崎町小綱代 1003-6

 大会日程

11/20(木), 21(金)：大会受付・計測

11/22(土)：艇⾧会議、レース初日

11/23(日)：レース 2 日目

11/24(月(祝))： レース最終日・表彰式

 その他

・レース公示(Notice Of Race)の発行は 8 月下旬を予定しております。

・関東フリート HP にて、特設サイトを設けました。順次、大会関連情報やお役立ち情報を

掲載して参りますので、ご覧いただけますと幸いです。

(URL: https://j24-kanto-fleet.jimdofree.com/2025-j-24 全日本選手権特設サイト/)

・10/25(土),26(日)に関東選手権を開催します。全日本選手権前の練習として、ぜひご参加

をご検討ください。当レースに関する情報は、関東フリート HP にてご確認ください。

 ご連絡先

お問い合わせにつきましては、下記アドレスまでご連絡ください。

 J/24 関東フリート： j24kantofleet@gmail.com

以上となります。皆様のエントリーを心よりお待ちしております。

敬具